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Träffa representanter för hela förbundet i 
halmstad, luleå och stockholm i mars & april!
Officersförbundets styrelse och kansli genomför en rundresa för att besöka medlemmar i sin dagliga arbetsmiljö på förbanden. 
Syftet är också att stärka officersföreningarna och utbilda dess styrelser, samt träffa förbandsledningar. Under besöken 
anordnar officersföreningarna aktiviteter för alla medlemmar på förbanden. 

Den 8–10 mars besöker representanterna Luftvärnsregementet, Försvarsmaktens Tekniska Skola och Militärhögskolan i Halmstad. Den 
20-21 mars besöker representanterna Militärhögskolan Karlberg i Stockholm. Den 4-5 april besöker representanterna F 21 i Luleå. Håll 
utkik för mer information om aktiviteter på förbanden för medlemmar!

Johan Hansson
Tf Kommunikationschef och Förbundsdirektör 
08-440 83 60 
johan.hansson[at]officersforbundet.se

Cecilia Gustafsson
Kommunikatör 
08-440 83 30 
cecilia.gustafsson[at]officersforbundet.se

Rättelse avtals-och utbildningskonferensens sluttid

Officersförbundets Avtals-och utbildningskonferens den 22–23 mars avslutas den 23 mars klockan 14.30, inte klockan 11.30 som uppgetts 
i kallelsen.
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I november 2023 är det dags för Förbundsmöte. 
Mötet samlas var tredje år och är det organ som väljer 
Officersförbundets styrelse och beslutar om stadgar och mål 
för den kommande treårsperioden. Alla officersföreningar 
har rätt att utse minst ett ombud, samt en suppleant till 
förbundsmötet. Vid större antal aktiva medlemmar erhåller 
officersföreningen rätt att utse fler ombud. 

Nu arbetar valberedningen på inför Förbundsmötet och 
har skickat ut Remiss 1 (av 3) till officersföreningarna med 
nomineringar till Officersförbundets styrelse (ordförande, vice 
ordförande, ledamöter, suppleanter), samt ersättningskommitté 
och revisorer. Officersföreningarna har till den 26 maj på sig 
att svara på Remiss 1. Har du frågor om remissen kontakta 
valberedningen@officersforbundet.se. Notera att du som medlem 
har möjlighet att nominera. Kontakta din officersförening om du 
vill nominera. 

Inför förbundsmötet:
officersföreningar
svara på remiss 1
från valberedningen 

Förra veckan var representanter för hela förbundet – 
styrelse, kansli och officersförening – på plats på förbanden 
i Karlskrona. Representanterna besökte arbetsplatser och 
lyssnade på medlemmar berätta om sin vardag och vad för 
frågor de tycker förbundet ska driva.

Bilden är från ett medlemsmöte. Förhandlingschef  
Susanne Hultgren pratar lön och vilka avtal som är uppe på 
förhandlingsbordet på Försvarsmaktsnivå. 

– Det har varit några trevliga dagar och det är otroligt viktigt att 
medlemmarna får träffa olika delar av förbundet och får höra om 
allt som förbundet faktiskt gör. Samtidigt är det lika viktigt att 
styrelsen och kansliet får höra vad medlemmarna tycker och tänker, 
säger Mats Thuresson, ordförande i OF Kustflottan och ledamot i 
förbundets styrelse.

Rundresan i karlskrona


